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32 stycken av 44 stycken teknologer har svarat på enkäten. 

 

Föreläsningar 

 

Magnus: i medel har Magnus fått en 2a i betyg. Det har varit hög närvaro på 

hans föreläsningar (23st har varit där mer än 75% av tiden). Kommentarer som 

uppkommit har varit att figurnummer på slides har saknats men detta ändrade 

Magnus till den senare delen av kursen. För övrigt har 19st teknologer tyckt att 

det har varit lite rörigt på föreläsningarna. På utvärderingen påpekas det också 

att det kan vara bra om Magnus skriver mer på tavlan, vilket han har tänkt på nu 

när han håller i Cell 1.  

 

Julie: Julie har fått en trea av 25st teknologer och lika många har varit 

närvarande mer än 75% av tiden. En sak som många tyckt är att Julies 

tavelteknik måste förbättras (18st har tyckt detta).  

 

Laboration 

 

Laborationen har fått en 4a i betyg och 31st har tyckt att den var relevant för 

kursen. Majoriteten av klassen har dessutom känt att de fått tillräcklig 

information i kurs-pm. Kommentarer om labben har främst varit att det var 

mycket väntan, detta kan förbättras om labbhandledarna kunde förberedda 

kulturerna. För övrigt har ett tiotal tyckt att det var snålt med utrustning och att 

det varit mer intressant med att få göra stegen som involverade 

genmanipulationen. Det sist nämnda kan dock vara svårt att genomföra och 

riskera att dra ut på laborationen ännu mer.  

 

Litteratur 

 

Boken är bra, den har fått en fyra i betyg och nästan mer. Många har dock tyckt 

att de vill ha mer övningsexempel som är tenta relevanta och 

årskursrepresentanten påpekar att det kan vara bra att lägga upp ett 

lösningsexempel på någon uppgift, så att man vet hur mycket man ska skriva för 

att få poäng. 

 

 

 



Tenta  

 

Svårighetsgraden på tentan lutar åt en 4a men de flesta(32st) har ändå tyckt att 

tiden räckte till. Magnus kommenterar att många fick låga poäng på Julies del 

och att 75% kuggade denna del. Dock har Magnus snackat med Julie så att detta 

kan förbättras till nästa år.  

 

För övrigt har 19st av teknologerna tyckt att granskning av tenta har saknats, 

detta kan dock vara svårt att fixa. Utvärderaren påpekar att det kanske då kan 

vara bra att det står på tentan klart o tydligt var man kan hämta tentan och när.  

Dessutom påpekas det att rättningsmall till tentan kan vara bra att ha på tex. 

studieportalen efter tentan.  

 

Sammanfattning 

 

En bra kurs, teknologerna är nöjda. Det enda som krävs är lite förbättringar här 

och där som tex. lösningsexempel och mer skrivande på tavla.  


